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HEY'DI RÅSTERK GULVMALING
HOVEDDATA

Bruksområde 

Hey’di Råsterk Gulvmaling  er vannbasert enkomponent maling på basis av siloxan-
forsterket akrylemulsjon for betonggulv. Industri- og lagergulv, garasjer, verksteder, kjeller-
gulv, vaskerom. Underlag: Overflaten må være tørr, ren og støvfri, fri for olje og fett. For 
å sikre god heft til underlaget skal man forbehandle overflaten med Hey’di Primer Gulv 
tynnet 1:4 med vann. Sementhud på ny stålglattet betong skal fjernes mekanisk eller med 
syrevask (10 % saltsyre). Påføringsmetode: Kost, rull eller sprøyte. Oppbevaring: Lagres 
tørt og frostfritt i inntil 4 år. Transport: Dette produktet er ikke klassifisert som farlig i 
henhold til internasjonale transportbestemmelser (ADR) 

TEKNISK BESKRIVELSE 

Tekniske spesifikasjoner og 
sikkerhetsdata Det er utarbeidet teknisk datablad og HMS-datablad for produktet. 

DRIFTSINSTRUKS 

Vedlikehold 

Renhold: Nylig behandlede  flater bør ikke vaskes før det har gått 1 uke. Vask av 
behandlede flater: Produktet har god vaskbarhet når den er ferdig herdet. Tåler de fleste 
vaskemidler, men det beste er å bruke vaskemidler med nøytral pH. Skal et surt eller basisk 
vaskemiddel brukes, så må dette prøves først på et lite område. 

Vedlikeholdsintervall Vedlikeholdsintervall blir påvirket av de mekaniske forhold, og må rebehandles ved behov.  

Reparasjon/skade

Skader eller reparasjoner utbedres med samme type produkt som ble benyttet da behand-
lingen ble utført. Ved bruk av andre produkter må dette dokumenteres at det er av samme 
type som tidligere anvendt. Utbedringer av skader skal utføres slik at det ikke avviker fra 
nåværende behandlinger. Se produktskjema for produkter som er benyttet ved preparering 
og forarbeid. Ved endring av farge benyttes tilsvarende produkt i annen farge.  

AVFALLSHÅNDTERING 

 
Produktet er å anse som spesialavfall. Tom og tørr emballasje kan leveres til godkjent 
avfallsmottak som restavfall.  

Opplysninger på dette FDV bladet er basert på omfattende laboratorieprøver og praktiske erfaringer. Etter som de forhold produktene benyttes under ligger utenfor vår kontroll, 
kan vi ikke garantere annet enn produktets kvalitet. Man forbeholder seg retten til ute n varsel å endre de oppgitte data. Produktet kan betraktes som halvfabrikata. Resultatet 
er avhengig av konstruksjon, underlagets beskaffenhet, forbehandlinger, temperatur, luftfuktighet, påføring osv. Be om ytterligere informasjon. 

INNEMILJØ/EMISJON 

Produktet avgir ingen skadelige gasser. Produktet kan benyttes kun inne. 
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